[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«_29_»  октября 2021 года

       г. Алатырь

                               № 16/3
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района от 25 февраля 2021 года № 8/3 «Об утверждении Положения о Финансовом отделе администрации Алатырского района в новой редакции»

В соответствии с решением Собрания депутатов Алатырского района от 15 декабря 2020 года № 4/14 «О структуре администрации Алатырского района», Собрание депутатов Алатырского района р е ш и л о:
1.
Внести в решение Собрания депутатов Алатырского района от 25 февраля 2021 года № 8/3 «Об утверждении Положения о Финансовом отделе администрации Алатырского района в новой редакции» следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта 5.1  раздела V слова «начальник  финансового отдела» заменить словами «заместитель главы -  начальник  финансового отдела администрации Алатырского района (далее – начальник отдела)»;
1.2. в абзаце первом пункта 5.2  раздела V слова «финансового»  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                    Б.С. Малышкин